ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng     năm 2022
V/v bổ sung hạng mục

điện chiếu sáng dọc tuyến

vào dự án Hệ thống tiêu

thoát lũ sông Dinh, thành

phố Quy Nhơn

                            Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại T  tr nh số 218/TTr-UBND

ngày 04/8/2022 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản 1605/SKHĐT-

KTN ngày 08/8/2022 về việc bổ sung thêm tuyến đê kè ở phía b  trái thượng lưu

đập Phú Xuân và hạng mục điện chiếu sáng dọc tuyến vào dự án Hệ thống tiêu

thoát lũ sông Dinh, thành phố Quy Nhơn (kèm theo biên bản họp liên ngành ngày

05/8/2022); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bổ sung thêm hạng mục điện chiếu sáng (điện chiếu

sáng cảnh quan, điện chiếu sáng trang trí) dọc tuyến đê vào dự án Hệ thống tiêu

thoát lũ sông Dinh, thành phố Quy Nhơn như đề xuất của UBND thành phố Quy

Nhơn và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại các văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT lập Báo cáo đề xuất điều

chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh, thành

phố Quy Nhơn với chi phí đầu tư các hạng mục bổ sung không quá 23,0 tỷ đồng

(trong đó, bao gồm chi phí dự phòng còn lại của Dự án sau khi điều chỉnh giá các

gói thầu số 03, số 04 và phần kinh phí phát sinh tăng do phát sinh các phần việc,

hạng mục), tr nh UBND tỉnh xem xét, báo cáo HĐND tỉnh phê duyệt tại kỳ họp

gần nhất để triển khai thực hiện, đảm bảo theo tiến độ dự án.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận : KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCTTT N. T. Thanh;

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT,

Xây dựng, Công Thương;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K10.

PH  CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:12:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-10T17:00:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-12T08:40:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-12T11:21:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-12T11:22:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-12T11:22:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-12T11:22:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!